Secunda pars.

Secunda pars principalis istius materie de contractibus
erit de impignorantibus et vicariis **P**ro quo
sciendum quod christus qui est liber vite quod omnia vivencia per
ipsum facta sunt et sine ipso factum est nichil **Job. i.**

Sciens q[ue] scriptura incera facta delevi p[otes]t deleri **I**do scdo
 voluit scribi tanq[ua]m in pelle alba sc[ilicet] i[n] pergameno vt o[n]deret
 sue nature mundiciaz et vite sanctitac[em] **C**andor est em[en] lucis
 etne et speculū sine macula dei maiestatis et ymago bonita-
 tis illi[us] **S**api. vii. itelligit **C**andor ē lucis etne i[n] quo videt[ur]
 pater **Q**ui videt me vid[et] et p[ater]m **iob. iiii.** **E**t ē speculū sine
 macula qui p[er]t[er]m non fecit nec iuentus est dolus i[n] ore eius
1. pet. ij. **E**t ē etiā ymago bonitatis illius id ē plena rep[re]sen-
 tatio sc[ilicet] sanctissime trinitatis ergo clamat cotidie i[n] missa
Sctūs. **S.** **S.** **E**t quare d[icitur] ter sanctus q[ui] s[ecundum] bona ventura
 tractatu q[ui] vocat luaria bonauen. q[ui] incipit i[n] medio eccle-
 ca. viii **N**oticia dei ē noticia triū p[er]sonar[um] cū vnit[er]e essencie
 vñ tres sunt q[ui] testimoniu[m] dant i[n] celo p[ro] v[er]bum et sp[iritu]s sc[ilicet]s
 et h[ab]et tres vnum sunt **E**t sequit[ur] **S**icut i[n] deo eterna ē et[er]ni-
 tas p[er]sonar[um] cū vnit[er]e essencie ita i[n] d[omi]no h[um]ano tres nat[ur]e cū
 vnit[er]e p[er]sone et iste sunt due radices fidei quas qui ignorat
 nichil credit vt corpus aia et deitas **S**anct[us] x[ristu]s sc[ilicet]m hab[et]
 corpus **S**ctūs x[ristu]s **S**anctā h[ab]et aia[m] **S**ctūs x[ristu]s sanctā h[ab]et dei-
 tate[m] **S**ctūs exterius **S**ctūs interius **S**ctūs sup[er]ius **H**ec ille
Ecce t[ri]p[li]cē sanctitatē i[n] x[risto] ap[er]t[ur] q[uo]d non i[n] merito d[icitur] plena
 rep[re]sentatio sc[ilicet] sanctissime trinitatis **C**onsida nūc rogo si potes
 sanctitatez x[risti] qui ē n[ost]r[us] liber vite et tunc repies q[ui] iō voluit
 scribi tanq[ua]m i[n] pelle alba ut o[n]deret nature sue mundiciā et
 vite sanctitatē **D**isce puer dū tempus h[ab]es q[ui] non redit[ur] hora
 t[em]p[or]a p[er]tereunt more fluentis aque **E**t sume i[n] lib[er] grandez et
 actende cum studio quō scriptus est tanq[ua]m i[n] p[er]gameno cum
 tribus stulis ferreis **I**n manib[us] et pedibus ad o[n]dendū no-
 bis suam t[ri]p[li]cē sanctitatē sc[ilicet] corp[or]is anime et deitatis et sic
 erectus i[n] alto pulpito sc[ilicet] crucis s[ecundum] h[um]anitatē **P**one igitur
 hunc lib[er] sc[ilicet] x[ristu]m obsecro añ oculos cordis tui i[n] tuere et re-
 spice ut nunq[ua]m recedat de anima tua amarissima passio eius
Hoc ipse cum toto affectu desiderat ergo postq[ua]m dixit illō
Job xiiii. **Q**uis michi det vt exarentur i[n] libro stilo ferreo